

---

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 105657881

---

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 108,44 RON - 108,44 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 CATALOG GRADINITA 2 12,6 25,2 1  
Total 25,2 2 CREIOANE GRAFIT CU RADIERA , 4 BUC/SET - 1 8,4 8,4 2 Total 8,4 3 RADIERA  
FOSFORESCENTA, FORMA CREION 4 2,94 11,76 3 Total 11,76 4 CREION MECANIC 2 15,12  
30,24 4 Total 30,24 5 MINE CREION 2 5,88 11,76 5 Total 11,76 6 CAPSE 24/6 5000 BUC/CUT  
1 21,08 21,08 6 Total 21,08 Grand Total 108,44

---